U-oOpa3Hbin guBaH - Papenburg 679,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

292

143

84

41

51

HeBbIgBMXHOMN
Nesbii GH==FR,
bexeBbIn

bexeBblI
ickyccTBeHHada KoXa
HoXXKu 13 nnacTtuka

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPYXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

112-UL-98490119




